

Banegårdspladsen, Fåborg ApS

Lombjergervej 6, 5750 Ringe

CVR-nr. 40 92 16 64

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2022.

Kirsten Skov Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Banegårdspladsen, Fåborg ApS Lombjergervej 6 5750 Ringe |
| | CVR-nr.: 40 92 16 64 |
| | Hjemsted: Faaborg-Midtfyn |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| | 3. regnskabsår |
| Direktion | Kirsten Skov Jørgensen |
| Revisor | Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S |
| Modervirksomhed | FPT Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af restaurationsdrift samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 638.485 kr. mod -73.848 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 73.072 kr. mod -115.476 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer selskabskapitalen reetableret ved egen indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|---|----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | 638.485 | -73.848 |
| 2 Personaleomkostninger | -529.605 | -66.542 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -13.249 | -6.333 |
| Resultat før finansielle poster | 95.631 | -146.723 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -1.087 | -199 |
| Resultat før skat | 94.544 | -146.922 |
| 3 Skat af årets resultat | -21.472 | 31.446 |
| Årets resultat | 73.072 | -115.476 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 73.072 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -115.476 |
| Disponeret i alt | 73.072 | -115.476 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Indretning lejede lokaler | 106.469 | 47.953 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>106.469</u> | <u>47.953</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>106.469</u> | <u>47.953</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 62.500 | 50.000 |
| Varebeholdninger i alt | <u>62.500</u> | <u>50.000</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 69.307 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 11.374 | 36.652 |
| Andre tilgodehavender | 52.124 | 191.888 |
| Periodeafgrænsningsposter | 8.823 | 7.188 |
| Tilgodehavender i alt | <u>141.628</u> | <u>235.728</u> |
| Likvide beholdninger | 5.609 | 58.690 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>209.737</u> | <u>344.418</u> |
| Aktiver i alt | <u>316.206</u> | <u>392.371</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|----------------|----------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | -55.963 | -129.035 |
| Egenkapital i alt | -15.963 | -89.035 |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 1.400 | 1.400 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 1.400 | 1.400 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 276.493 | 44.805 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 412.996 |
| Anden gæld | 54.276 | 22.205 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 330.769 | 480.006 |
| Gældsforpligtelser i alt | 330.769 | 480.006 |
| | | |
| Passiver i alt | 316.206 | 392.371 |

1 Særlige poster

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------------|------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. juli 2021 | 40.000 | -129.035 | -89.035 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 73.072 | 73.072 |
| | 40.000 | -55.963 | -15.963 |

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, herunder beløb af engangskarakter.

Særlige poster er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

| | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|--|-----------------|-----------------------|
| Indtægter: | | |
| Covid-19 kompensation, tabt omsætning og faste omkostninger | <u>0</u> | <u>132.231</u> |
| | <u>0</u> | <u>132.231</u> |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet: | | |
| Covid-19 kompensation indgår i resultatopgørelsen under posten "Andre driftsindtægter", der er sammendraget i posten "Bruttotab" | <u>0</u> | <u>132.231</u> |
| Resultat af særlige poster netto | <u>0</u> | <u>132.231</u> |

2. Personaleomkostninger

| | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|--|-----------------------|----------------------|
| Lønninger og gager | 523.435 | 65.787 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>6.170</u> | <u>755</u> |
| | <u>529.605</u> | <u>66.542</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>0</u> |

3. Skat af årets resultat

| | | |
|----------------------------------|----------------------|-----------------------|
| Skat af årets resultat | 21.472 | -32.846 |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>0</u> | <u>1.400</u> |
| | <u>21.472</u> | <u>-31.446</u> |

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

| | <u>Indretning lejede lokaler</u> |
|-------------------------------------|--------------------------------------|
| Kostpris primo | 54.286 |
| Tilgang | <u>71.765</u> |
| Kostpris ultimo | <u>126.051</u> |
| Af- og nedskrivninger primo | 6.333 |
| Årets afskrivninger | <u>13.249</u> |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>19.582</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>106.469</u> |

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FPT Holding ApS, CVR-nr. 33 49 98 33, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.